



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21074

SUMINISTRANTE:

C-E INVERSIONES, S.A DE C.V.

FECHA:

03/12/2021

NIT:

Libre Gestión No.

LG-183-2021

No. Requisición:

7938 - 7467

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
4.52	MT2	Trabajos a realizar en la DAE Suministro e instalación de vidrio transparente con estructura de aluminio, perfilera vertical tipo riel que sea similar a la perfilera de la base. Dimensiones de vidrio ancho 0.40 mts x el largo total de 11.30 mts, refuerzo a cada 0.60 mts. Con Sandblasting nevado y logo del ISDEMU	\$ 357.50	\$ 1,615.90
1	Unidad	Suministro e instalación de puerta abatible de fibra de madera color café, simular al existente de 1.00 mts. de ancho x 1.20 de alto, con chapa de pomo	\$ 144.70	\$ 144.70
5.6	MT2	Suministro e instalacion de división liviana de tabla roca, doble cara pasteada, lijada y pintada	\$ 34.52	\$ 193.31
3	Unidad	Instalacion de ventiladores de techo orbita, Incluye la conexión eléctrica	\$ 88.14	\$ 264.42
3	Unidad	Instalacion de ventiladores de techo industrial, sin luz, con 3 aspas Incluye conexión electrica	\$ 134.20	\$ 402.60
1	Unidad	Suministro e instalación de pila plástica, incluye accesorios, griferia tuberias de conexión y desagüe. Conectarse a la tuberia de agua potable	\$ 191.70	\$ 191.70
2	MT2	Suministro e instalación de Sandblasting nevado y logo de ISDEMU con puerta de vidrio existente. Medidas 0.95 mts x 2.08 mts	\$ 57.81	\$ 115.62

**LT 02 01
02 03**

DICIEMBRE

SON: DOS MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO 25/100 DÓLARES

TOTAL: \$ 2,928.25

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

Daysi Maria Espinoza de Reyes/ Supervisora de Obra

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

Oficina de la DAE

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA

ELABORADO POR: DEAR